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 گاز طبیعی در ترکیه
 ۳۸ درصد گران شد

شرکت نفت و گاز بوتاش ترکیه اعلام کرد قیمت 
گاز از اول ماه اوت ۳۸ درصد برای مصرف‌کنندگان 
خانگی و ۳۳ درصد برای مصرف‌کنندگان صنعتی 

کوچک تا متوسط افزایش خواهد یافت. 
به گزارش تسنیم، شرکت نفت و گاز بوتاش ترکیه 
که شرکت دولتی انتقال و بازاریابی نفت و گاز این 
کشور است، اعلام کرد قیمت گاز از اول ماه اوت 
38 درصد برای مصرف‌کنندگان خانگی افزایش 
خواهد یافت. این شرکت همچنین قیمت گاز برای 
مصرف‌کنندگان صنعتی کوچک تا متوسط را که 
مصرف سالانه گاز آنها 300 هزار متر مکعب یا 
کمتر است، 33.1 درصد افزایش می‌دهد. بوتاش 
اعلام کرد با توجه به شرایط بازار، ثبات قیمت بازار 
و تصمیم مقامات بازار انرژی در مورد عوارض و 
تغییرات هزینه خرید گاز، به این نتیجه رسیده است.

 صعود نرخ بیکاری
 بزرگترین اقتصاد اروپا

 آژانس کار فدرال آلمان در گزارش خود اعلام کرد 
نرخ بیکاری در آلمان در ماه جولای در شرایط 
فصلی تعدیل شده به ۶ درصد رسید که در مقایسه 
با رقم تعدیل شده ماه ژوئن و پیش‌بینی‌های 

مشابه، اندکی )۰.۲ درصد( افزایش یافت.
تعداد بیکاران نسبت به ماه قبل که با رشد ۱۹ 
هزار نفری به ۲ میلیون و ۸۰۹ هزار نفر رسید، ۱۸ 
هزار نفر افزایش یافت و برخلاف سطح ثبت شده 
در ژوئن ۲۰۲۳، ۱۹۲هزار نفر افزایش یافت.بیزنس 
گزارش کرد، بیکاری که هم به معنای بیکاری و 
هم افراد متاثر از سیاست‌های بازار کار یا ناتوانی 
کوتاه‌مدت در کار است، ماه به ماه ۱۰۰۰ نفر 
افزایش یافت.این رقم بر اساس تعدیل فصلی ۱۳۹ 
هزار صعود کرد و به سه میلیون و ۵۸۳ هزار رسید.

 بدهی عمومی آمریکا
 از ۳۵ تریلیون دلار عبور کرد

آمارهای وزارت خزانه داری آمریکا حاکی از آن 
است که طی روزهای اخیر و برای نخستین بار در 
تاریخ این کشور بدهی عمومی آمریکا از مرز ۳۵ 

هزار میلیارد دلار عبور کرده است.
این بدهی شامل بدهی دولتی و عمومی است که 
اولی به ۷.۲ تریلیون و دومی به ۲۷.۸ تریلیون دلار 
رسیده است.بدهی دولتی نیز شامل مبالغی است 
که دولت آمریکا به نهادهای داخلی این کشور از 

جمله صندوق‌های بازنشستگی بدهکار است.

گزارشاخبار

همراستا  با مردم و بسیاری از کارشناسان راهکار پایان انحصار گرایی خودروسازان 
داخلی را واردات خودرو می‌دانند، سخنگوی شورای رقابت با انتقاد از وضعیت 

موجود واردات خودرو گفت: این مقدار واردات، نیاز بازار ما را جوابگو نیست.
سپهر دادجو توکلی سخنگوی شورای رقابت گفت: یکی از نهادهایی که به شدت 
تأکید داشت صنعت خودروسازی برای رقابت پذیر شدن و رشد بهتر باید واردات 
را به مجموعه سبد خود اضافه کند شورای رقابت بود.وی به مصوبه 617 شورای 
رقابت در آبان ماه سال گذشته به منظور تسهیل و رفع بروکراسی واردات خودرو 
به کشور اشاره کرد و افزود: شورای رقابت، این موضوع را به سازمان حمایت 

سپرد که مستقیماً توسط این سازمان انجام شود و تأخیری ایجاد نشود.
سخنگوی شورای رقابت با انتقاد از وضعیت موجود واردات خودرو گفت: اگرچه 
اقدامات خوبی انجام شده و نمی‌توان انکار کرد اما به هر ترتیب این مقدار 
واردات، نیاز بازار ما را جوابگو نیست و قطعاً واردات باید به سال‌های قبل از 
1397 برگردد چراکه واردات خودرو به میزان کافی، بازار را متعادل می‌کند و به 
صنعت خودروسازی داخلی نیز کمک خواهد کرد. دادجو توکلی در پاسخ به این 
پرسش که آیا شورای رقابت در قیمت گذاری دخالت می‌کند یا خیر عنوان کرد: 
ما در قیمت گذاری خودروسازی باید طبق دستورالعمل هیئت تعیین قیمت کالا 
مربوط به سال گذشته عمل کنیم. در حقیقت، سازمان حمایت از مصرف کننده 
برای کمپانی‌ها و افراد واردکننده این کار را انجام می‌دهد و هیچ منعی هم برای 

این قضیه از طرف شورای رقابت وجود ندارد.

مطالبات برای واردات خودرو به عنوان راهکار رقابتی شدن بازار و پایان انحصار 
گرایی خودروسازان که گران فروشی و کیفیت پایین نتیجه این انجصار است، 
در حالی است که این روزها خودروسازان با افزایش قیمت‌ها به دنبال تلخ کردن 
کام بازار از پیامدهای واردات هستند. با توجه به اینکه کابینه دولت چهاردهم 
هنوز تشکیل نشده پیش‌بینی می‌شود که قیمت خودرو تا پایان تابستان دچار 
رکود سنگین شود و تعداد فروشندگان از خریداران بیشتر باشد.بررسی بازار 
خودرو نشان می‌دهد که همچون هفته‌های قبل، این هفته نیز قیمت‌ها در این 
بازار در بخش خودروهای داخلی و مونتاژی و حتی در بخش خودروهای وارداتی 
در حال ریزش البته به صورت قطره چکانی ست.به اعتقاد فعالان بازار خودرو، 
با توجه به اینکه کابینه دولت چهاردهم هنوز تشکیل نشده پیش‌بینی می‌شود 
که قیمت خودرو تا پایان تابستان دچار رکود سنگین شود و تعداد فروشندگان 

از خریداران بیشتر باشد.
در حال حاضر مصرف کنندگان همچنان چشم انتظار تعیین تکلیف بازار خودرو 
هستند چراکه هم قیمت‌ها روند کاهشی به خود گرفته و هم انتشار اخبار مربوط 
به واردات خودروهای کارکرده توانسته اثر قابل توجهی بر داد و ستدها در 
بازار بگذارد.در جدول زیر میانگین قیمت خودروهای پرتیراژ داخلی آمده است. 
)قیمت خودرو در مناطق مختلف متفاوت بوده و در جدول ذیل به میانگین 
قیمت‌ها اشاره شده است.( این در شرایطی است که خودروسازان داخلی به 
بهانه‌های مختلف برآنند تا مانع از واردات شوند و ادعا دارند که واردات ضربه 

تولید داخل می باشد حال آنکه همزمان نیز با ادعای زیان انباشته بر ادامه روند 
تولیدات بی کیفیت و افزایش قیمت‌ها اصرار دارند. 

لازم به ذکر است در حوزه واردات خودرو، مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت 
صمت گفت: هم اکنون ۱۹ هزار دستگاه خودرو در گمرکات موجود است و ۴۳ 
هزار دستگاه خودرو نیز در مناطق و در حال حمل داریم. مهرداد خسروی مدیرکل 
دفتر صنایع خودرو وزارت صمت اظهار کرد: بعد از ابلاغیه‌ی مصوبه‌ی واردات 
خودرو که به وزارت صمت صورت گرفت زیرساخت‌های لازم را ایجاد کردیم. با 
توجه به ثبت سفارشات که بیش از ۹۰ هزار دستگاه بود، در سال ۱۴۰۲ واردات 
حدود ۱۱ هزار و ۱۲۲ دستگاه خودرو انجام شده و در چهار ماهه امسال نیز حدوداً 
۱۰ هزار دستگاه وارد کشور شده است.وی افزود: هم اکنون ۱۹ هزار دستگاه 
خودرو در گمرکات موجود است. ۴۳ هزار دستگاه خودرو نیز در مناطق و در حال 
حمل داریم که مجموعاً ۸۲ هزار و ۳۶۵ دستگاه تحت واردات و در گمرکات و در 
حال حمل هستند.مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت با بیان اینکه ابلاغیه 
خودروهای کار کرده به تازگی انجام شده است، گفت: ما بر اساس تکالیفی که 
وجود دارد چارچوب‌ها را مشخص می‌کنیم و جلسه ماده ۲ نیز با همکاری سازمان 
برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد باید برگزار شود و به نتایج خوبی هم خواهیم رسید.

لازم به ذکر است ورود این خودروها به بازار می تواند تاثیرات مثبتی بر 
بازار داشته باشد به شرط آنکه واردات با سرعت صورت گرفته و رقبات میان 

خودروساز داخلی و بیرونی شدت گیرد. 

گلایه‌ها از نحوه واردات خودرو به شورای رقابت رسید 

سطح کنونی واردات خودرو جوابگوی نیاز بازار نیست

مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق گفت: در 
سال جاری ١١ میلیون مشترک با رعایت الگو و استفاده 
صحیح از برق، مشمول پاداش شده و بخشی از آنها 

قبض برق رایگان دریافت کرده اند.
 عبدالامیر یاقوتی با بیان اینکه درست مصرف کردن یک 
هنر است، گفت: حدود ٧٥ درصد از مشترکان اکنون 
کمتر از الگو و ١٥ درصد بین الگو تا ١.٥ برابر بالاتر 
مصرف می‌کنند و ٨ درصد بین ١.٥ تا ٢.٥ برابر الگو 
مصرف برق دارند و تنها ٢ درصد بیش از ٢.٥ برابر الگو 
مصرف می‌کنند.مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت 
برق ادامه داد: در مجموع ٧٥ درصد از مشترکانی که 
کمتر از الگو مصرف می‌کنند، ٥٥ درصد از مجموع برق 

مصرفی کشور را به خود اختصاص می‌دهند.
وی اضافه کرد: حدود ٢٠ درصد مصرف به ١٥ درصد 
از مشترکانی اختصاص دارد که تا ١.٥ برابر الگو مصرف 
می‌کنند و ١٧ درصد از برق کشور را ٨ درصد از 
مشترکانی مصرف می‌کنند که در پله ١.٥ تا ٢.٥ برابر 
الگو قرار دارند. تنها اندکی صرفه‌جویی توسط مشترکان 
پرمصرف، برابر با تأمین برق تعداد زیادی از مشترکان 

جامعه است.یاقوتی در خصوص نحوه مصرف برق توسط 
٢ درصد فوق پرمصرف جامعه نیز اظهار کرد: فرهنگ 
خانواده، تجهیزات مورد استفاده مانند کولرها که بر 
اساس منطقه جغرافیایی انتخاب و درجه آن به درستی 
تنظیم شود و یخچال‌ها و وسایل صوتی و تصویری و... 
همگی از جمله دلایلی است که می‌تواند موجب شود 
یک مشترک در کدام پله قرار گیرد.یاقوتی یادآور شد: 
در سال جاری ١١ میلیون مشترک با رعایت الگو و 
استفاده صحیح از برق، مشمول پاداش شده و بخشی از 

آنها قبض برق رایگان دریافت کرده‌اند.
همچنین مدیر پایش بار و انرژی شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران گفت: هر خانواده ایرانی با کاهش ۱۵ درصد 
مصرف برق می‌تواند سهم بسزایی در مدیریت مصرف 
برق داشته باشد.»امین حلم‌زاده« درباره مدیریت 
مصرف برق و استفاده درست از آن افزود: هموطنان می 
توانند با رعایت موضوع مصرف بهینه برق علاوه بر عمل 
به رسالت ملی خود و ذخیره این انرژی برای همگان و 
آیندگان؛ از مزایا و جوایز طرح »پویش با انرژی« نیز 

بهره مند شوند.

١١ میلیون مشترک خانگی مشمول پاداش صرفه جویی شدند
نائب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران از فعالیت 
بیش از ‌۲ هزار و ۵۰۰ بنگاه املاک غیرمجاز در تهران 
خبر داد و گفت: خرداد ماه امسال سه هزار و ۸۰۰ 

قرارداد خرید مسکن در تهران به ثبت رسید.
»داود بیگی‌نژاد« در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به 
گذشت چهار ماه از سال افزود: بر اساس آمارها، تعداد 
قراردادهای خرید و فروش مسکن از ابتدای سال تاکنون 
متناسب با جمعیت نیست و با توجه به افزایش قیمت‌ها، 

شاهد رشد جمعیت مستاجران هستیم.
وی بیان داشت: اغلب کسانی که در سال‌های گذشته 
امیدی به خانه‌دار شدن داشتند، امروز این امید را از 
دست داده‌اند و در تلاشند تا مبالغ رهن منازل خود را 
تامین کنند.این مقام صنفی گفت: برپایه آمارها، خرداد 
ماه امسال سه‌هزار و ۸۰۰ قرارداد خرید مسکن در تهران 
به ثبت رسید که نشان‌دهنده رکود شدید در این بخش 
است. وی ادامه‌داد: همچنین متوسط قیمت فروش مسکن 
در پایتخت در خرداد ماه امسال ۸۶ میلیون تومان است 
که در هم‌سنجی با خرداد ماه پارسال )۷۸ میلیون تومان( 
رشد ۱۰.۲ درصدی نشان می‌دهد.نائب رئیس اول اتحادیه 

مشاوران املاک تهران اضافه‌کرد: تعداد قراردادهای خرید 
و فروش در مناطق کمتر برخوردار و ضعیف از نظر مالی 
پایتخت نیز کاهش یافته است که می‌تواند در آینده 
نزدیک مستاجران آن مناطق با زحمت بیشتری مواجه 

کند و فایل‌های کمتری در اختیارشان باشد.
وی اظهار داشت: تعداد قراردادهای اجاره ثبت شده در 
خرداد ماه امسال در پایتخت نسبت به اردیبهشت‌ماه 
رشد ۳.۵ درصدی نشان می‌دهد و نرخ اجاره بهای 
نقطه به نقطه در این ماه )نسبت به خرداد ماه ۱۴۰۲( 
نشان‌دهنده رشد ۴۷ درصدی است.بیگی‌نژاد با اشاره به 
مشخص شدن نرخ ۲۵ درصدی برای افزایش اجاره‌بها 
در سال جاری از سوی دولت، تصریح کرد: دولت در 
این موضوع به دنبال استفاده از ابزارهای تنظیم‌گری 
است و مستاجران نیز می‌توانند با استناد به آن به طرح 
شکایت از متخلفان بپردازند. وی همچنین با اشاره به 
وجود بیش از ‌۲هزار و ۵۰۰ بنگاه املاک غیرمجاز در 
تهران، تاکید کرد: مادامی که انگیزه‌ای برای برخورد با 
متخلفان در این حوزه نباشد، همچنان بستری درآمدزا 

برای متخلفان فراهم خواهد بود.

فعالیت ۲۵۰۰ بنگاه املاک غیرمجاز در تهران

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
شماره پرونده:140204010370000807 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه 14020887 سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری مسکونی بمساحت 107.4 متر مربع پلاک ثبتی 11۵83 فرعی 
از 1۹ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 2۶۶۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 
طبقه دوم بخش 1۶ ثبت ملک قائم شهر که مقدار 2.8۵  متر مربع تراس 
مسقف میباشد که بانضمام پارکینگ شماره 2 بمساحت ۵2.70 متر مربع 
که پارکینگها از همدیگر حق عبور دارند و فاقد انباری میباشد ذیل دفتر 
الکترونیکی 14002031000200331۹ بنام خانم مریم قربانی بشماره 
چاپی 000۶0۶ سری ج سال ۹۹ صادر گردید و برابر سند رهنی شماره 
32۶4۵ مورخ 1400/0۵/0۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره 187 شهر قائم 
شهر در رهن بانک صادرات ایران شعبه قائمشهر به مبلغ ۶.400.000.000 
ریال به مدت 3 ماه میباشد با حدود و مشخصات شمالا اول بطولهای 4.8۵ متر 
و 0.30 متر پنجره و دیواریست همگی به فضای محوطه دوم بطولهای 4.۹۵ 
متر و 2.۵0 متر و 4.4۵ متر همگی درب و دیواریست به راه پله اشتراکی 
سوم بطول 4.10 متر پنجره و دیواریست به فضای محوطه شرقا اول بطول 
۵.70 متر پنجره و دیواریست به فضای محوطه دوم بطولهای 0.70 متر و 
یک متر و 0.70 متر دیواریست همگی به داکت سوم بطولهای 2.۹0 متر و 
0.۹0 متر پنجره و دیواریست همگی به فضای محوطه :جنوبا بطولهای 0.40 
متر و 3.40 متر پنجره و دیواریست و 0.۶0 متر و 2.70 متر و 0.۶0  متر 
همگی دیوار تراس است و 3.8۵  متر و 0.40 متر پنجره و دیواریست همگی 
به فضای محوطه غربا بطولهای 0.۹0 متر و 10.0۵ متر پنجره و دیواریست 
همگی به فضای محوطه و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ بیست و هشت 
میلیارد ریال )28.000.000.000.ریال( ارزیابی شده و اوصاف اجمالی ملک 
طبق نظریه کارشناسی بدین شرح میباشد ملک مورد نظر شامل عرصه و 
اعیان آپارتمان با پلاک ثبتی 11۵83 فرعی از 1۹ اصلی قطعه دو تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از 2۶۶۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 1۶ حوزه 
ثبتی قائم شهر بمساحت مندرج در سند بمیزان 107.4 متر مربع واقع در 
طبقه دوم که مقدار 2.8۵ متر مربع تراس مسقف میباشد بانضمام پارکینگ 
شماره دو بمساحت ۵2.70 متر مربع که پارکینگها از همدیگر حق عبور دارند 
و فاقد انباری می،باشد با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن ساختمان مورد نظر که در 
داخل زمین با دو بر منتهی به کوچه متصل می باشد که پس از رعایت بر 
اصلاحی بمساحت حدود 27۵ متر مربع میباشد بصورت دو طبقه روی پیلوت 
می باشد که سازه آن بتن آرمه بوده و دارای نمای بیرونی سنگکاری و پوشش 
سقف شیروانی ایرانیتی میباشد واحد موصوف در طبقه دوم این مجتمع 
قرار دارد که دارای دربهای چوبی و پنجره های آلومینیومی میباشد این واحد 
که دارای دو اتاق خواب هال و پذیرایی مطبخ و آشپزخانه حمام و سرویس 
بهداشتی میباشد دیوارهای آن دارای پوشش کاغذ دیواری بوده و آشپزخانه 
دارای کاشی و سرامیک و کابینت آن از نوع MDF می باشد پلاک فوق واقع 
در آدرس قائم شهر - قائم محله - کوچه مبین -12 پلاک 7 می باشد ، 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/0۵/28 در اداره 
ثبت اسناد و املاک قائمشهر واقع در آخر خ جویبار نبش بهارستان از طریق 
مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ بیست و هشت میلیارد ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود شرکت در مزایده منوط 
به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه 
های قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای 
آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می.گردد شرکت در مزایده بدوا منوط 
به پرداخت10 درصد مبلغ کارشناسی ملک به صندوق ثبت به شماره حساب 
  ir 4801000040۵3013207۵۵038۶ سپرده اداره ثبت به شماره شبا
و شناسه ۹8.۶108.۵۵31.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه 
ملی 140002302۵7  یا واریز طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ 
تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد حسب اعلام بانک ملک فوق 
بیمه نمی باشد و از آنجائی که بانک خواهان استعلامات قبل از مزایده نبوده 
لذا این اداره از بدهی های مالیاتی و شهرداری و .... اطلاعی در دست ندارد 

.تاریخ انتشار : 1403/0۵/13 ./شناسه آگهی 17۵7۵87
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهی مزایده اتومبیل 
شماره پرونده: 140204010370002024 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه 1402021۹۵ متعهد مهدی حبیب زاده شیخ - :متعهدله مهرناز شکری که 
منجر به توقیف سیستمی و فیزیکی یک دستگاه اتومبیل سواری پراید نقره ای به 
شماره انتظامی 27 س 32۹ ایران ۹2 متعلق به آقای مهدی حبیب زاده شیخ ، نام 
پدر: محمدرضا، شماره شناسنامه : 8۵ ، شماره ملی : 21۶21۵۹0۹0 در پارکینگ 
اندیشه قائمشهر گردید که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۹00.000.000 
ریال ارزیابی شده و مشخصات اجمالی خودروی فوق به شرح ذیل میباشد اتومبیل 
سواری پراید صبا )جی تی ایکس(  به شماره پلاک فوق الذکر به رنگ نقره ای 
 S 141228071833۶ متالیک به شماره موتور 2۵110۹ و به شماره شاسی
و مدل 1380 میباشد و در پارکینگ اندیشه قائمشهر متوقف بوده بازدید بعمل 
آورده و نظریه بشرح ذیل معروض میگردد 1- وضعیت ظاهری موتور در زمان 
بازدید سالم 2 -وضعیت ظاهر اتاق در زمان بازدید دارای قسمتهای رنگی - گلگیر 
عقب چپ دارای ساییدگی و خوردگی - درب صندوق عقب رنگ ریختگی و زنگ 
زدگی جزئی - درب عقب سمت راست فاقد زه روی درب 3 - وضعیت ظاهری 
لاستیکها در زمان بازدید مستعمل 4-وضعیت ظاهری تودوزی در زمان بازدید 
سالم و آنتن روی ستون جلو سمت چپ شکسته ۵ - وضعیت ظاهری شیشه ها و 
آیینه ها در زمان بازدید سالم و شیشه درب های راست و چپ دودی ، از ساعت 
۹ الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/0۵/30 در پارکینگ اندیشه قائمشهر از 
طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۹00.000.000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و جهت شرکت در مزایده بدوا 
۱۰٪ مبلغ کارشناسی اتومبیل  به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت 
به شماره شبا ir 4801000040۵3013207۵۵038۶ و شناسه ۹8.۶108.۵

۵31.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 140002302۵7 واریز 
میگردد و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
پارکینگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول می گردد. تاریخ انتشار : 1403/0۵/13 ./شناسه آگهی 17۵7۵8۶
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهی مزایده اتومبیل کلاسه 140200002 
به موجب پرونده اجرایی کلامه فوق یک دستگاه خودرو سواری تیبا به 
شماره انتظامی ایران ۶2- 74۵ س 11 رنگ سفید مدل 13۹۵ شماره موتور 
830۵3۹۵ و شماره شاسی ۵840711 متعلق به آقای احسان نصیرپور که طبق 
نظر مورخ 1403/0۵/0۹ هیات کارشناسان رسمی به مبلغ 2100000000 ریال 
)دو میلیارد و یکصد میلیون ریال( ارزیابی شده و اوصاف ماشین بدین شرح است: 
حک شماره موتور شاسی فابریک استاندارد شرکت اصالت خودرو مورد تایید بوده 
است. آثار نشت روغن پوسته سیلندر موتور دارد. نیاز به تعمیرات دارد. آثار 
شکستگی سپر جلو و برخورد گلگیر عقب چپ مشهود بوده نیاز به تعمیرات و 
بازسازی دارد ، لاستیک های چرخ های دو طرف بعلت خواب خودرو در پارکینگ 
فرسوده نیاز به تعویض دارد و برابر بیمه ندارد خودرو فوق الذکر در پارکینگ 
اسرم طاها متوقف شده است لذا مورد بازداشت از ساعت ۹ الی 12 روز چهار 
شنبه مورخ 1403/0۵/31 در پارکینگ اسرم طاها میاندورود به نشانی اسرم بعد 
از عبور اول از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 2100000000 
ریال )دو میلیارد و یکصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته میشود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
 IR48۰۱۰۰۰۰4۰53۰۱32۰755۰386 کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره
و شناسه ۹00108۵۵3137000000000000000000 نزد بانک ملی که می 
بایست حداقل 24 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید شناسه فیش 
واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
لازم به ذکر است بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد. 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنانچه روز تعیین شده با تعطیل 
رسمی مصادف گردد مزایده تجدید خواهد شد. طالبین و خریداران میتوانند جهت 
شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه فیش واریزی به مبلغ پایه) تایید شده 
امور مالی واحد ثبتی میاندورود( در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند و 
کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا 

وصول خواهد شد. تاریخ انتشار: شنبه 1403/0۵/13.
قدیر یوسفی نیا-شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مزایده اتومبیل
 شماره مزایده: 140304310373000028 ششدانگ یک دستگاه 
اتومبیل تاکسی سیستم پراید تیپ glxi سوخت : بنزین و گاز سی ان جی به 
رنگ زرد با نوار مشکی مدل 138۶ به شماره انتظامی 1۶۹ت 17 ایران ۶2 به 
شماره موتور  2040437  به شماره شاسی S1412286148994 متعلق به مرحوم 
شعبان حاتم جعفری که طبق گزارش کارشناس شماره شاسی حک شده روی بدنه 
خودرو فابریک و اصیل است . شماره شاسی حک شده بر روی سیلندر خودرو 
فابریک و اصیل است. پلاکت مشخصات وسیله نقلیه فابریک و نصب در محفظه 
موتور است. پلاک نیروی انتظامی منصوبه روی وسیله نقلیه جلو و عقب فابریک و 
اصیل است اتاق سواری تاکسی پراید صندوقدار جی ال ایکس آی بدون تغییر و 
فابریک و اصیل است رنگ وسیله نقلیه زرد با نوار مشکی روغنی بدون تغییر و 
فابریک و اصیل است تایرهای جلو و عقب چپ و راست به علت توقف چند ساله 
دارای زنگ زدگی است و نیاز به تعویض دارد روی گلگیرهای چپ و راست جلو 
درب راست جلو پوسته- سقف و کلاف چپ از بدنه آثار لکه های زنگ زدگی و 
هوازدگی مشهود است به علت توقف طولانی مدت و فقدان باطری روشن نشد 
و آزمایش فنی و مکانیکی مقدور نگردید عیب و ایراد ظاهری در قسمت موتور 
و گیربکس و سیستم برق و تعلیق مشهود نیست تودوزی صندلیها و داشبورد 
سالم است  و دارای امتیاز خط تاکسیرانی خرم آباد و حومه است ) امتیاز در 
ارزیابی لحاظ نشده است ( اصالت خودرو مورد تائید است اتومبیل مذکور طبق 
نظر کارشناس به مبلغ هشتصد و شصت میلیون ریال ارزیابی گردید که در روز 
شنبه مورخه 1403/05/27 از ساعت ۹ الی 12 در نشانی : تنکابن خرم آباد 
سنگر مال - پلاک ۶7 منزل فرهاد حاتم جعفری از طریق مزایده به فروش می 
رسد مزایده از مبلغ 8۶0.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت در بانک ملی به شماره IR480100004053013207550386 با شناسه 
۹54108553123000000000000000000  در مدت 72 ساعت قبل 
مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده 
مکلف است که مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد تاریخ انتشار 1403/05/13 ./ شناسه آگهی17۶271۹
صفر رضوانی گیل کلائی- معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم 
صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه
14- اصلی )قریه انصاری محله( 

1202 فرعی خانم طیبه حسنی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی تراکم متوسط که سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن موقوفه است به مساحت 14۶.30 متر مربع 

خریداری شده بلاواسطه از روشن حسینی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/30 نوبت دوم 1403/05/13   

شناسه آگهی: 1752۹7۹
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 13۹0/۹ و برابر رای شماره 22002218 مورخ 
1403/04/28 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1403-102 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم 

حسن امیری فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان زمین با کاربری مسکونی به مساحت 11/58 متر مربع قسمتی از 
شماره پلاک ۹1 فرعی از 2۹ اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / 
بدون واسطه از رضا امیری مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

شناسه آگهی: 452415۶
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 13۹0/۹ و برابر رای شماره 220022۶2 مورخ 
1403/04/30 هیات قریه زید کلاسه 1402-8۶ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم ابراهیم 
نجفی زیدی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 177۹ متر مربع قسمتی از شماره پلاک 220 و 221 فرعی 
از 1 -اصلی واقع در زید بخش ۹ خریداری مع الواسطه /بدون واسطه از عبدالعلی 
نجفی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

شناسه آگهی: 4523۹77
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 13۹0/۹ و برابر رای شماره 22002101 مورخ 
1403/04/20 هیات قربه پلنگ آزاد کلاسه 1402-43 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ 
خانم ابوالفضل شهریاری فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 2۶۹/20 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 
22 -اصلی واقع در پلنگ آزاد بخش 4 خریداری مع الواسطه/ بدون واسطه از فاطمه 
سرگزی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

شناسه آگهی: 4523۹17
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود


